



Dane produktu

Ford - Castrol MAGNATEC 0W-20 Diesel

Natychmiastowa ochrona od momentu przekręcenia kluczyka

Opis

Do 75% zużycia silnika ma miejsce podczas nagrzewania się silnika. Inteligentne Molekuły oleju Ford – Castrol MAGNATEC 0W-20 Diesel przywierają do elementów silnika jak magnes zapewniając dodatkową warstwę ochronną. Warstwę, która, w przypadku oddziaływania bardzo dużego obciążenia, potrafi się regenerować, zapewniając doskonałą ochronę silnika w każdych warunkach jego pracy*.

Ford - Castrol MAGNATEC. Natychmiastowa ochrona przy każdym uruchomieniu silnika.

Polecany przez Forda.

Ford- Castrol MAGNATEC spełnia najnowsze światowe wymagania odnośnie ochrony środowiska potwierdzone certyfikatem „CO₂ Neutral” zgodnie ze specyfikacją BS PAS2060.

*Przetestowany według normy API SN Sequence IVA.

Zastosowanie

Ford - Castrol MAGNATEC 0W-20 Diesel jest odpowiedni do silników Diesla, w których wymaga się lepkości 0W-20 oraz został zaaprobowany do używania w silnikach wymagających specyfikacji Ford WSS-M2C952-A1.

Zalety i korzyści

Ford- Castrol MAGNATEC 0W-20 Diesel zawsze gotowy do ochrony:

- Olej z inteligentnymi molekułami w połączeniu z syntetyczną technologią utrzymuje wydajność silnika i odpowiednią reakcję silników wysokoprężnych zarówno w wysokich jak i niskich temperaturach.
- Zapewnia ochronę silnika w każdych warunkach eksploatacji i przy różnych stylach jazdy.

Typowa charakterystyka

Nazwa	Metoda	Jednostka	Ford - Castrol MAGNATEC 0W-20 Diesel
Gęstość przy 15°C	ASTM D4052	g/ml	0.845
Lepkość kinetyczna przy 100 °C	ASTM D445	mm ² /s	7.85
Lepkość, CCS -35°C (0W)	ASTM D5293	mPa.s (cP)	5890
Lepkość kinetyczna przy 40 °C	ASTM D445	mm ² /s	38
Temperatura płynięcia	ASTM D97	°C	-45
Temperatura zapłonu PMCC	ASTM D93	°C	207
Popiół siarczanowy	ASTM D874	% wt	0.8

Specyfikacje i dopuszczenia

Meets - Ford WSS-M2C952-A1

Przechowywanie i magazynowanie

Wszelkie opakowania powinny być przechowywane w zadaszonych pomieszczeniach. Jeżeli opakowania przechowuje się na otwartej przestrzeni, gdzie mogą być narażone na opady atmosferyczne, należy je ustawić w pozycji poziomej, tak aby uniemożliwić dostęp wody oraz zapobiec zniszczeniu oznakowania opakowań. Produkty nie mogą być przechowywane w temperaturze wyższej niż 60 °C, ani też narażone na działanie promieni słonecznych lub bardzo niskich temperatur.

Ford - Castrol MAGNATEC 0W-20 Diesel

16 Jun 2021

Castrol, Magnatec and related marks are trade marks of Castrol Ltd., used under licence.

Ford is a trade mark of Ford Motor Company, used under licence.

Prawne wyłączenie Karta produktu i informacje w niej zawarte są aktualne w momencie jej tworzenia i wydruku. Jednakże, nie dajemy gwarancji ze prezentowane wyrażenia lub zasugerowane zwroty, są dokładne, precyzyjne i kompletne. Dane zawarte są oparte na testach wykonanych w warunkach laboratoryjnych i należy je traktować jako wskazówki i ogólną informację. Użytkownikom radzimy upewnić się ze korzystając z najnowszej wersji karty danych. Użytkownicy są odpowiedzialni za bezpieczne użycie produktu, zgodnie z zastosowaniem i odpowiednim doborem, stosując się do wszystkich odpowiednich regulacji i wymagań prawnych. Karta bezpieczeństwa produktu SDS jest dostępna dla wszystkich produktów i powinna być wykorzystana dla odpowiedniego składowania, bezpiecznego zastosowania, oraz usuwania, utylizacji produktu. BP, jej filie oraz podmioty współpracujące nie ponoszą odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody, zniszczenia i urazy będące rezultatem nieodpowiedniego użycia produktu, za jakiegokolwiek awarie powstałe w wyniku zastosowania niezgodnie z rekomendacją produktu oraz za zagrożenia właściwe dla natury i środowiska. Wszystkie produkty, serwis, obsługa i informacje są dostarczane zgodnie z standardowymi warunkami sprzedaży. Jeśli wymagane są dodatkowe informacje należy się skontaktować z lokalnym przedstawicielem sprzedaży.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland

Tel: +48 22 3077777

www.castrol.pl

Page: 2/2